
 
 

 

Uchwała nr 42/VIII/2014 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 
 
 
w sprawie zwiększenia częstotliwości jazdy autobusów nocnych w 
wakacje oraz w dni weekendowe w roku szkolnym 
 
Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 pkt. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin za pośrednictwem Rady Miasta Lublin 
zwraca się z prośbą do Zarządu Transportu miejskiego o zwiększenie 
częstotliwości jazdy autobusów nocnych. 
 

§ 2 
 
W życie weszłyby następujące zmiany: 
-autobusy nocne numer N1, N2 i N3 w wakacje tj. od 1 lipca do 1 września 
zmieniłyby częstotliwość jazdy z przystanków początkowych z jednej godziny 
do 30 minut; 
-autobusy nocne numer N1, N2 i N3 w roku szkolnym tj. od 1 września do 
ostatniego dnia czerwca w dni weekendowe tj. piątek, sobota oraz niedziela 
również zmieniłyby częstotliwość odjazdów z przystanków początkowych z 
jednej godziny do 30 minut. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miasta Lublin oraz Zarządowi 
Transportu Miejskiego w Lublinie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 

 
 


